小平市教育委員会告示第１７号

小平市教育委員会会議規則第３条第２項の規定により１２月定例会

を下記のとおり招集する。

平成２８年１２月１２日

小平市教育委員会

教育長 古 川 正 之

記

１ 日 時 平成２８年１２月１５日（木）  午後２時

２ 場 所 小平市役所 ５０４会議室

３ 議 題 別紙のとおり

４ 傍聴方法

 方 法 当日受付（定員２０名・先着順）

 受付時間 午後１時４０分から

 場 所 小平市役所 ５階 教育委員会教育総務課窓口